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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen har været hos Alhed (hos hendes forældre) og fik
kørelejlighed fra Ullerslev. Han er rørt over, at hun havde pakket hans
kuffert.
I.A. Larsen har solgt noget af sin grund på Feden til kommunen.
Larsen har været på Taarbystranden/Taarup Strand og se på fuglereder.
Han maler igen på udsigten fra sit vindue. Vil på havearbejde.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 21 – April 1899.

Men egen kæreste Ven!
Da jeg kom til Ullerslev begyndte jeg at gaa me[n blev ind]hentet af Becker
[noget af papiret mangler] og Flødstrup og [noget af papiret mangler] ind i
Vognen og sat [noget af papiret mangler]gyndte det at regne og regnede
hele Vejen hertil, saa holdt det op og var dejligt Vejr hele Aftenen. Mens
jeg gik kom jeg pludselig i Tanker om at det jo var Dig som havde pakket
min Kuffert og jeg blev meget rørt over det, det var ikke gaaet op for mig
før. Efter at jeg havde spist var vi ude paa Feden, Fader har i Forgaars
solgt det Stykke af F[eden] som ligger ud til Havnen til Kommunen, til
Bolværk for 2 Kr. Kr. Al. Samtidig fik han lagt 2 Al. Til paa de 2 Sider,
Byraadet var nem[lig kom]men i Tanker om [noget af papiret mangler]de
taget mere end [noget af papiret mangler] have den Gang [noget af
papiret mangler] Pladsen af den, og havde forlangt at den skulfe maales
om, nu var den bleven maalt om og det viste sig saa at vi skulde have 7-
800 Kr. Al mere end vi havde faaet, og saa maatte de købe for 2 Kr Al. af
det de for et Par og Tyve Aar siden havde solgt for godt 5 Øre Al, det har
de godt af. I Formiddags var [jeg ude] i Marken med Tjalfe og saa 4 Høns
og 2 Harer og fandt ude paa Taarbystranden 2 Vibereder med 4 Æg i hver,
det var et dejligt Vejr. Jeg var oppe Kl. 6 og Motivet fra Vin[duet] jeg nok
begynde [noget af papiret mangler] paa, jeg tror vel[noget af papiret
mangler] i Eftermiddag og [noget af papiret mangler] i Morgen igen hvis
Vejret tillader det. Jeg skal hilse Dig fra Moder og fra Marie. Jeg tror jeg
skal til at gøre lidt Orden nede i Haven, saa faar jeg lidt Motion og frisk
Luft med det samme. Jeg længes meget efter Dig og jeg haaber at faa
Brev i Morgen. Vil Du hilse Dine For[ældre og] takke dem for den Tid jeg
har været dernede, hils ogsaa Palam og Christine. Mange kærlige Hilsner
til Dig selv fra
Din

Johannes Larsen.
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Johannes Larsen: Sommer, solskin og blæst. 1899. Olie på lærred. 44 x 46 cm. Ordrupgaard






